în studiul de față sunt utilizabile sau nu.

Tabel 1. Vârste absolute din alte studii folosite pentru comparație.

Localitate Cultură/Grup Vârstă (BP) Eroare Cod de laborator Sursă bibliografică

Orăștie

Turdaș

6070 70 Deb-5765 Luca (2001)

Orăștie 5825 60 Deb-5762 Luca (2001)

Orăștie 5790 55 Deb-5775 Luca (2001)

Cauce 5760 40 GrN-28994 Luca (2009)

Foeni

Foeni

5890 40 Poz-53356 Drașovean (2013)

Foeni 5855 85 Deb-5771 Drașovean (2004)

HD 5820 35 Poz-56766 Tincu (2015)

Alba Iulia Lumea Nouă 5770 40 Poz-19377 Gligor (2009)

Foeni 5750 40 Poz-53388 Drașovean (2013)

Hunedoara 5730 35 Poz-58370 Tincu (2015)

Barca Baloty

Hunyadihálom

5074 27 MAMS-14250 Brummack (2015)

Barca Baloty 5096 27 MAMS-14252 Brummack (2015)

Tiszalúc-Sarkad 5020 40 Poz-36362 Raczky-Siklósi (2013)